
Křížovka o ceny 
POMŮCKY:
KOG, ADD,
TAKE, EAN,

INVAR

POŠKOZENÍ
KŮŽE

1. DÍL
TAJENKY

NÁZEV
POLOMĚRU

HARMONIE
BIBLICKÁ
POSTAVA

CHEMICKÝ
PRVEK

MALBA
VODOVÝMI
BARVAMI

3. DÍL
TAJENKY

STYK

JIHOAMER.
ŠELMA

ANGLICKY
"PŘIDAT"

KRUTO-
VLÁDCI

KARDIOVAS.

ONEMOCNĚNÍ

(ZKR.)

ZN. ÚSTNÍ

VODY

LIDOVÉ
KURZY
(ZKR.)

OPATŘOVAT
DATUMEM

POLICEJNÍ
VŮZ

POBÍDKA

DOBROČINNÁ

ORGANIZACE

RUSKÝ

ASTRONOM

BIO

VODNÍ
PTÁK

PRACOVAT
S KOSOU

ÚDER V
KULEČNÍKU

PRACOVNÍ
SCHŮZE

POHYB
VZDUCHEM

SRÁŽKA

KÓD
LETIŠTĚ
KHONG

OSTROV
TVOŘÍCÍ

PÁS ATOLU

MEDIKA-
MENT

HOSTINSKÁ
MÍSTNOST

PROMÍTACÍ
MÍSTNOST

SPZ
HODONÍNA

LEVÁ
STRANA

LODI

TAKTICKÉ
CVIČENÍ
(ZKR.)

ODBORNÍK
NA VIRY

ZRUŠENÍ
SMLOUVY

NÁZEV
PÍSMENE

"X" 

FILMOVÝ
ZÁBĚR

SLITINA
ŽELEZA
A NIKLU

PALIVA DORUČIT

NAŘÍKATI

2. DÍL
TAJENKY

STAROČES.
ZÁJMENO

ČES. STA-
TISTICKÝ

ÚŘAD
(ZKR.)

OSOBNÍ
ZÁJMENO

ČÁROVÝ
KÓD

STOLNÍ
HRA

CIZÍ PLOŠ-
NÁ MÍRA

4. DÍL
TAJENKY

TEČKA

BOBIZAČNÍ
SLABIKA

ZNAČKA
POKRM.

TUKU

ČÁST
SAKA

MĚSÍC
V ROCE

DRUH
MECHU

 
Správné odpovědi zasílejte poštou na adresu: Městys Mikulovice, Mikulovice 1, 671 33  nebo 

na  email:  obec.mikulovice@tiscali.cz  nebo  doneste  osobně   na  úřad  městyse Mikulovice 

nejpozději do 13.6.2014. Tři vylosování obdrží láhev vína. 

 

 

MIKULOVICKÝ 

ZPRAVODAJ 

č. 3 / 2013 a č. 1 / 2014 

 

 
(Masopust v mateřské škole - 5. 3. 2014) 

 

 

 

 



Vážení občané, 

Máme tu květen a s ním další číslo našeho zpravodaje, ve kterém přinášíme souhrn toho, co se 

událo začátkem roku 2014. Protože nebylo vydané z časových důvodů číslo 3/2013, je 

v tomto zpravodaji souhrn i toho, co se událo v posledních čtyřech měsících roku 2013. 
 

 

 

Splašková kanalizace a ČOV 

Podle zákona o veřejných zakázkách, musí být nejméně měsíc před realizací zakázky 

vyvěšené oznámení ve Věstníku veřejných zakázek, na centrální adrese Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR. To bylo splněné a vše kolem výběru dodavatele stavby se mohlo 

rozběhnout. Výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku je formou užšího řízení, kdy 

nejprve museli uchazeči předložit do 25. 11. 2013 žádosti o účast na výběrovým řízení 

s kvalifikačními předpoklady. To předložilo celkem 9 společností, které kvalifikační 

předpoklady splnily a těm byla začátkem roku 2014 zaslaná Zadávací dokumentace se slepým 

rozpočtem. Firmy měly do 3. 3. 2014 předložit cenovou nabídku na stavbu, což z devíti 

uchazečů učinilo 6 společností – Sdružení Mikulovice – kanalizace a ČOV (sdružení třech 

firem HABAU CZ s.r.o. České Budějovice, Held and Francke Baugesellschaft m.b.H.,  

Rakousko a PROLES s.r.o., Brno) za cenu 70 131 355,42 Kč s DPH, POHL cz, a.s. Roztoky 

za cenu 74 078 888,62 Kč s DPH, MOBIKO plus a.s. Valašské Meziříčí za cenu 

67 597 267,11 Kč s DPH, Společnost COMMODUM-DIS (sdružení firem COMMODUM, 

spol. s r.o. Valašská Bystřice a D.I.S. spol.s r.o. Brno) za cenu 66 430 321,15 Kč s DPH, VHS 

plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o. Veselí nad Moravou za cenu 71 418 142 Kč s DPH a 

SYNER VHS Vysočina, a.s. Jihlava za cenu 50 794 227 Kč s DPH. Hodnotitelská komise 

byla nucena vyřadit ze soutěže dvě firmy, POHL CZ a SYNER Vysočina, z důvodu 

neocenění některých položek v rozpočtu, což je dle zákona o veřejných zakázkách 

nepřípustné. Hodnotitelská komise doporučila zadavateli jako nejvýhodnější nabídku 

Společnost COMMODUM-DIS. Zastupitelé schválili jako dodavatele stavebních prací 

uvedenou společnost a je s ní podepsaná smlouva o dílo. Termín zahájení prací je 2. 6. 2014 a 

dokončení je 31. 7. 2015. Zkušební provoz ČOV by měl být zahájen 1. 7. 2015. Stavební 

práce začnou na čistírně odpadních vod a na kanalizačních stokách v hlavní komunikaci. 

Součástí stavby je i technický dozor, který dohlíží na správně vykonanou práci. Výkon 

technického dozoru, bude na základě výběrového řízení, provádět společnost Sdružení API – 

Fastfing, Brno za celkovou částku 1 168 860 Kč. Mimo dozorování samotné stavby, bude 

komunikovat se Státním fondem životního prostředí ČR ohledně financování akce a na 

základě vyhodnocení ročního zkušebního provozu čistírny odpadních vod, vypracuje 

závěrečné vyhodnocení akce, které musíme předložit do 30. 11. 2016.  

Projekční práce na kanalizačních přípojkách jsou v plném proudu. Tam, kde jste měli 

pochybnost o napojení domu do kanalizační stoky, budou projektanti osobně řešit.  Na výzvu, 

nechat si vyprojektovat i vodovodní přípojku, někteří z vás zareagovali a budou tak mít i tento 

projekt za zvýhodněnou cenu.   

 

Bioodpad v městysi Mikulovice 

Máme kompostárnu s kontejnery na svážení odpadu a štěpkovač. K tomu všemu můžou přibýt 

ještě kompostéry do domácností. Zastupitelé schválili podat žádost o dotaci na pořízení 

kompostérů, které by byly bezplatně zapůjčeny do domácností. Žádost je posuzována na 

Státním fondu životního prostředí a o jejím dalším vývoji budeme informovat. Za dotaci 

bychom pořídili 250 ks kompostérů o objemu 900 litrů.   

 

Společenská rubrika (údaje jsou uváděny od září 2013 do dubna 2014) 
 

 

 

Blahopřáli jsme: věk Padesátiny oslavili:  

    

Cyril Jílek 65 Novotná Iveta  

Sedmidubská Dobromila 87 Peterová Hana  

Brzkovský Zdeněk 81 Princová Jiřina  

Tomášek Vlastimil 65 Roth Jaroslav  

Stanislavová Ludmila 65 Vlček Oldřich  

Kolman Jan 60   

Sobotková Libuše 65   

Illková Julie 85   

Kohlstromová Světluška 65   

Kolmanová Marie 60 Narození: č.p. 

Peterová Františka 80   

Kloudová Marie 80 Záhumenský Jozef 68 

Kloudová Miroslava 82   

Logerová Marie 65   

Polický Jan 70   

Polický Josef 65   

Veselý Hubert 60 Úmrtí datum úmrtí 

Stanislav Vilém 86   

Doležalová Eva 81 Jodas Josef 28.12.2013 

Peterová Arnoštka 88 Vorel Josef 7.1.2014 

Stanislavová Marie 85 Svoboda Lubomír 14.4.2014 

Valová Milada 90   

Vejlupek Karel  83   

Stanislavová Jitka 70   

Caklová Růžena 83   

Fikar Vítězslav 65 Sňatky  

Páral Jan 83   

Kolmanová Štefania 81 ---  

Klouda Josef 60   

Havlíková Marie 81   

Fruhwirtová Růžena 70   

Kratochvíl Josef 83   

Kolmanová Zuzana 60   

Vaníček Jan 65   

Caklová Milada 90   

    

 

Další informace z dění v obci naleznete na webových stránkách: www.mikulovice.eu 

Kontakt: Městys Mikulovice, 671 33,  tel: 515 252 129 

Starosta: Karel Kříž, mobil: 722 904 156 

Evidováno ministerstvem kultury pod číslem: MK ČR E 18105.  

© 2011 Autoři textů: Karel Kříž, Jitka Vaníčková 

Grafické zpracování, společenská rubrika, křížovka : Petr Šoba 

Vyšlo nákladem 260 výtisků. Tisk zajišťuje Tiskárna Sládek Znojmo, Rudoleckého 23 

http://www.mikulovice.eu/
http://www.mikulovice.eu/


 

Výdaje za rok 2013 

 
 

2143      Cestovní ruch                                                                                       15.200,00              14.399,00 

2212      Silnice                                                                    155.000,00            97.000,00              94.619,61  

2219      Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                            8.300,00                8.268,00 

2310      Pitná voda                                                              555.000,00          568.000,00             563.711,56  

2321      Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s           752.800,00          775.800,00             775.190,00  

3111      Předškolní zařízení                                                                            106.500,00             104.188,00                                              

3113      Základní školy                                                    1.190.000,00       1.549.000,00          1.547.909,51   

3314      Činnosti knihovnické                                                9.500,00             10.200,00                5.567,00   

3319      Ostatní záležitosti kultury                                       30.000,00               1.000,00                1.000,00   

3322      Zachování a obnova kulturních památek                                           254.000,00            253.638,00  

3330      Činnost registrovaných církví a nábožen. s                                           5.000,00                4.991,00   

3341      Rozhlas a televize                                                     3.000,00               2.000,00                       0,00 

3392      Zájmová činnost v kultuře                                 1.809.700,00        1.800.800,00         1.795.277,16   

3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.                  49.700,00            24.300,00               23.797,00 

3419      Ostatní tělovýchovná činnost                                 131.000,00         195.000,00             189.477,10 

3421      Využití volného času mládeže                                                              4.700,00                 4.484,00 

3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                                                       1.000,00                 1.000,00  

3519      Ostatní ambulantní péče                                         80.000,00             84.000,00               80.262,59   

3612      Bytové hospodářství                                          1.466.000,00             39.600,00               31.708,12 

3613      Nebytové hospodářství                                           60.000,00             44.500,00               36.601,28 

3631      Veřejné osvětlení                                                  140.000,00           190.000,00             188.762,65 

3632      Pohřebnictví                                                                                           1.500,00                 1.410,00 

3633      Výstavba a údržba inž.sítí                                                                  172.000,00             170.271,00 

3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.                721.500,00        2.484.700,00          2.448.006,38 

3699      Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ            12.700,00             37.100,00               36.719,60 

3721      Sběr a svoz nebezpečných odpadů                         30.000,00             30.000,00               26.255,00 

3722      Sběr a svoz komunálních odpadů                         294.000,00           320.000,00             319.924,00 

3723      Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a         112.000,00             88.000,00               86.795,00 

3726      Využívání a zneškod.ostatních odpadů                   60.000,00           595.400,00             595.050,00 

3729      Ostatní nakládání s odpady                                   243.700,00             13.400,00               13.050,00 

3742      Chráněné části přírody - jezero                          3.440.300,00        3.440.300,00          3.223.784,50 

3745      Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                       96.000,00           165.600,00             147.967,00 

3900      Ost.činnosti-služby pro obyvatelstvo                                                   10.000,00                 8.446,60 

5512      Požární ochrana - dobrovolná část                       195.000,00            393.400,00             378.586,37 

6112      Zastupitelstva obcí                                               764.500,00             774.700,00             767.662,00 

6114      Volby do parlamentu ČR                                                                      26.000,00               11.541,00 

6118      Volby prezidenta ČR                                                                            14.800,00               14.679,00 

6171      Činnost místní správy                                        1.022.000,00         1.008.100,00             946.929,85 

6310      Obecné příjmy a výdaje z finan. operac                 15.000,00              15.000,00                 8.938,00 

6320      Pojištění funkčně nespecifikované                         36.000,00              40.000,00               39.449,00   

6330      Převody vlastním fondům v rozpočtech územn                                                                310.238,02 

6399      Ostatní finanční operace                                                                       77.200,00               77.140,00 

6402      Finanční vypořádání minulých let                                                        11.200,00               11.174,00 

 

 

Celkem výdaje za rok 2013:                                         13.523.400,00        15.235.300,00        15.110.238,90 

 
8124    Splátky dlouhodobých úvěrů                                 222.500,00             222.500,00             222.420,00                                    
 

 

Oprava silnice II/398 

I Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, je připravená na vypsání výběrového řízení na 

dodavatele stavebních prací. Výběrové řízení, by mělo být zahájeno v půli měsíce května 

letošního roku. Stavební práce se předpokládají zahájit od září 2014 a měly by trvat do 

července příštího roku. 

 

Sběr nebezpečného odpadu 

Dne 30. 5. proběhne první sběr nebezpečného odpadu v naší obci v letošním roce. Opět se 

jedná pouze o nebezpečný odpad – olověné akumulátory, barvy v uzavřených nádobách, 

plechovky a plasty od barev a jiných škodlivin, vyjeté oleje, opotřebované pneumatiky. 

Sběrná místa budou opět u „Raiffeisenky“ a na parkovišti u základní školy. Vysloužilé 

elektrospotřebiče svozová firma neodveze, ty máte možnost uskladnit v obecním dvoře.  

 

Zvýšení kvality tělovýchovy a odborné výuky na ZŠ v Mikulovicích 

Dotace byla schválená na konci roku 2013, od té doby se pracovalo na výběru dodavatele 

stavebních prací. Zpracovala se zadávací dokumentace pro výběr dodavatele, kterou 

kontroloval Úřad regionální rady Jihovýchod. Drobné připomínky byly zapracovány a 

nebránilo tak nic tomu, aby se výběrové řízení zahájilo. Uchazeči mohli podávat své nabídky 

na výstavbu učebny a víceúčelového hřiště, do 29. 4. 2014 a ve stejný den zasedala komise 

pro hodnocení nabídek a obálky s nabídkami otevírala. Z jedenácti uchazečů podala 

nejvýhodnější nabídku na obě stavby společnost PROSTAVBY a.s. z Otnice, za cenu 

2 557 074 Kč s DPH za víceúčelové hřiště a 1 514 056Kč s DPH za učebnu v podkroví školy. 

Následovat bude kontrola výběrového řízení opět ze strany Úřadu regionální rady a po té by 

bylo možné stavbu zahájit. Předpoklad je měsíc červen. Užívat nově zbudované prostory, by 

mohli děti od nového školního roku.  

 

Oslava 700 let od první písemné zmínky o Mikulovicích 

Městys Mikulovice oslaví v letošním roce kulaté výročí od první písemné zmínky o 

Mikulovicích. Oslavy plánujeme na víkend 27. - 28. 9. 2014, budou tedy spojené 

s Václavským posvícením a setkáním rodáků. Bližší informace budeme zveřejňovat. 

 

Rekonstrukce veřejného osvětlení 
Městys Mikulovice přenechal od 1. 1. 2013 do správy všechna odběrná místa obecně 

prospěšné společnosti, Energie pod kontrolou. Ta v rámci svých projektů, nám nabídla 

rekonstrukci veřejného osvětlení v městysi. Nabídku jsme přijali a v letošním roce bychom 

měli zahájit výměnu svítidel za LED svítidla a nové ovládací skříně. Náklady budou hrazeny 

z úspor na elektrickou energii. Městys Mikulovice tedy zaplatí pouze každoroční výdaje na 

svícení a údržbu.   

 

Provoz MŠ o prázdninách 
Rodiče dětí navštěvujících naši mateřskou školku, zaznamenali změnu oproti předchozím 

rokům. Provoz školky je o prázdninách a volných dnech v průběhu školního roku uzavřen. 

Důvodem je čerpání dovolené zaměstnanců v mateřské školce, aby o velkých prázdninách 

mohla být školka bezplatně otevřená pro rodiče, kteří chtějí školku využít k hlídání dětí. 

Školka bude otevřená od 30. 6. do 11. 7. a od 18. 8. do 29. 8. 2014.  

 

 



 

Svoz odpadů a vodné 

 

Zastupitelé na posledním zasedání roku 2013 projednávali výši za svoz komunálního odpadu 

a vodné. Vše zůstává na stejné výši jako v roce 2013, tedy 480 Kč na osobu, respektive dům 

určený k bydlení a rekreaci. Platit tak mají povinnost i vlastníci uvedených nemovitostí. 

Vodné zůstalo na 27 Kč / m3. Pro úplnost přinášíme kalkulaci nákladů na svoz odpadů 

v městysi. Náklady se počítají z předchozího roku, tj. 2012, náklady byly následující. Svoz 

komunálního odpadu = 326 944 Kč, plast, sklo, papír = 70 233 Kč,   velkoobjemový odpad = 

13 233 Kč a nebezpečný odpad = 29 125 Kč. Za třídění odpadu nám společnost EKO-KOM 

zaplatila 37 001 Kč. Náklady celkem 439 535 – 37 001 = 402 534 Kč. Do vyhlášky se 

výpočet provádí z nákladů na svoz komunálního odpadu a velkoobjemového. V našem 

případě tedy 340 177 Kč : 664 občanů (627 obyvatel + 37 vlastníků nemovitostí) = 512 Kč/ 

poplatník. Poplatek je splatný do 30. 3. daného roku, pokud budete hradit pouze polovinu, tak 

druhá je splatná do 30. září daného roku. Upozorňujeme ty z vás, kteří platíte poplatek za 

odpady přes účet, abyste si po zaplacení poplatku, vždy vyzvedávali nálepky na nádoby na 

úřadu městyse!!! 

 

 

Jsme plátci DPH 

Od 1. 1. 2015 bychom se stali plátci daně z přidané hodnoty (DPH). Důvodem je snížení 

limitu obratu u obcí z 1 mil. Kč na 750 tis. Kč. Vzhledem k výstavbě kanalizace a ČOV, jsme 

se rozhodli přihlásit k plátcovství DPH už od 1. 4. 2014, kdy můžeme rok zpětně nárokovat 

odpočet DPH ze zaplacených faktur v rámci příprav na realizaci investiční akce a samotná 

stavba bude o DPH lacinější. Odvést daň musíme z pronájmů nebytových prostor, hlášení 

rozhlasem, vodného a stočného. Vodné i přes odvod DPH zůstává na 27 Kč do doby, než 

každoročně schvalujeme cenu za vodné. Naopak navýšení o DPH, je u pronájmu vinárny 

v KD, kde nájemné nově činí 605 Kč.  

 

Tráva na černínské 

Městys Mikulovice nabízí zdarma občanům trávu na „Černínské“. Někteří z vás mají zájem 

sekat trávu při této cestě na seno a nám to tak usnadňuje práci a šetří čas. Zájemci se mohou 

přijít nahlásit na úřad. Stávající uživatele prosím o vyznačení „svého“ úseku. 

 

Kulturní a společenské akce 

28. 6. 2014 - Mikulovické hry v Mikulovicích u Jeseníku – bude zdarma vypraven autobus, 

mimo soutěžící, mohou jet i ostatní zájemci, dopředu se nahlásit na úřadu městyse 

Mikulovice. 20. 6. 2014 – IV. Cyklistický závod MUDr. Josefa Moudrého, 1. 6. 2014 - Den 

dětí, 2. 8. 2014 - Hry bez hranic v Křepicích, uvítáme zájemce. 

 

Schválený rozpočet 

Na první schůzi zastupitelů v roce 2014 se schvaloval rozpočet městyse Mikulovic. Na 

stránce příjmové počítáme s 9,357 mil. Kč a na straně výdajové 9,357 mil. Kč. Rozpočet je 

tak vyrovnaný. Příjmy jsou tvořeny daňovými výnosy a poplatky za vodné, svoz odpadů a 

nájemné. Ve výdajích je zahrnutá investice do výstavby učebny v ZŠ Mikulovice a 

víceúčelového hřiště, dofinancování opravy kulturního domu a splacení úvěru na sportovní 

areál.  

 

Příjmy a výdaje závěrečného účtu za rok 2013 

 
Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2013  v Kč 

 
 

                                                                                           Schválený           Rozpočet po      Výsledek od 

                                                                                           rozpočet              změnách            počátku roku 

 

 Příjmy za rok 2013 

 1111   Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a          1.400.200,00        1.400.200,00         1.430.835,72   

 1112   Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ                      93.700,00              93.700,00             27.377,08    

 1113   Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnos          124.900,00            124.900,00           156.487,34   
 1121   Daň z příjmů právnických osob                          1.574.500,00         1.574.500,00        1.497.939,00   

 1122   Daň z příjmů právnických osob za obce                                                77.200,00             77.140,00   

 1211   Daň z přidané hodnoty                                        3.186.100,00         3.186.100,00        3.176.404,66    
 1335   Poplatky za odnětí pozemků plnění                                                                                           41,00   

 1340   Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom            344.700,00           344.700,00            289.372,00    

 1341   Poplatek ze psů                                                          7.600,00              7.600,00                  7.500,00    
 1346   Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných            3.000,00              3.000,00                  2.900,00    

 1351   Odvod výtěžku z provozování loterií                      24.000,00            24.000,00                32.395,03                

 1361   Správní poplatky                                                      23.000,00            23.000,00                11.510,00    
 1511   Daň z nemovitostí                                                  839.000,00          839.000,00              786.063,64   

 4111   Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.s                                            40.700,00                40.664,00   

 4112   Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot            268.900,00        268.900,00               268.900,00 
 4113   Neinv.př.transféry ze státních rozpočtů                3.330.000,00        166.500,00               166.503,30 

 4116   Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. roz                                          3.566.500,00           3.566.562,70  

 4121    Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                316.900,00              316.802,00    
 4122    Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                              174.200,00              174.039,50 

 4129    Ostatní neinv.přij.transf. od rozp. územní                                           21.400,00                21.400,00   

 4134     Převody z rozpočtových účtů                                                                                           310.238,02 
 4213     Investiční přijaté transfery ze státních f.                                             96.400,00               79.914,31   

 4216     Ostatní invest.přijaté transf.ze státního               1.179.900,00      1.638.100,00          1.358.558,02 

 4222     Investiční přijaté tranféry od krajů                                                      28.700,00               27.713,00 
 2310     Pitná voda                                                                370.100,00        370.100,00             325.448,00   

 3111     Předškolní zařízení                                                                                                             10.400,00   

 3341     Rozhlas a televize                                                       3.000,00            3.000,00                     900,00 
3392      Zájmová činnost v kultuře                                          8.000,00            8.000,00                  4.500,00                                                           

3399      Ostatní záležitosti kultury                                                                                                   10.000,00 

 3419     Ostatní tělovýchovná činnost                                    18.000,00            29.200,00              25.436,59    
 3421     Využití volného času dětí a mládeže                           2.400,00             2.400,00                2.600,00                                             

 3519     Ostatní ambulantní péče                                             78.000,00           78.000,00             83.555,00 

 3612     Bytové hospodářství                                                 355.300,00         355.300,00           345.282,00  
 3613     Nebytové hospodářství                                             114.900,00           14.900,00           108.752,00 

 3632     Pohřebnictví                                                                 6.000,00              6.000,00               6.543,00 

 3633     Výstavba inženýrských sítí                                                                    96.000,00           108.200,00 
 3639     Komunální služby a územní rozvoj j.n.                   338.700,00          242.700,00           276.142,58 

 3725     Využívání a zneškodňování komun.odpadů              45.000,00            45.000,00             53.673,37  

 5512     Požární ochrana                                                                                                                       125,00 
 6171     Činnost místní správy                                                  3.000,00            87.000,00             87.946,00   

 6310     Obecné příjmy a výdaje z finančních operace             4.000,00             4.000,00                2.982,13   

 

 

Celkem příjmy za rok 2013                                           13.745.900,00       15.457.800,00       15.280.745,99 


